
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2022 
 

Styrelsen har haft följande sammansättning sedan årsmötet i juni 2022.  
 

Hans Haraldsson  Ordförande 

Pelle Dalkvist  Sekreterare 

Lotta Johansson  Kassör 

Jonas Carlryd  Vägansvarig 

Claes Nordin  Ledamot 

Marie Persson  Suppleant 

Kamilla Julin  Suppleant 
 

Styrelsen har genomfört fem protokollförda sammanträden under året samt ett antal andra 

arbetsmöten och träffar.  

Under våren hölls på initiativ från TSF ett gemensamt möte för ömsesidigt informationsutbyte med 

styrelserepresentanter för Kulla och Vallersviks samfällighetsföreningar. 
 

Arbetet under året har inneburit sedvanligt vägunderhåll samt röjning och städning i grönområden 

och utmed vägar och promenadstigar.  

Under senhösten påbörjades dränerings- och asfalteringsarbete på Lundmans väg och Frillesås 

Tångväg. Arbetet avslutades efter årsskiftet. Investeringen finansierades delvis genom ett banklån. 

Under året har TSF:s hemsida utvecklats och förbättrats. 

Skötsel och gallring av vissa grönområden har utförts av Frillesås Bandyklubb. 

Löftadalens Ekonomiservice har anlitats för löpande bokföring och fakturahanteringen. 

Vinterväghållningen har ombesörjts av Johan Ardefors Måleri AB.  

Vi tackar för väl utfört arbete och gott samarbete med de föreningar och företag vi anlitat. 
 

En arbetsdag har genomförts i april som varit välbesökt. Utöver det har strandstädning och röjning av 

sly och vresrosor i Fagervik genomförts på försommaren. Höstens planerade arbetsdag ställdes in. 

  

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar som ställt upp. Arbetsdagarna fyller också en 

viktig social funktion då vi efter väl förrättat arbete samlas kring korvgrillen och har möjlighet att 

träffa och lära känna många grannar. 
 

Samfällighetens resultat av verksamheten för 2022 blev ett överskott på 114 683 SEK. 

Likviditet (banktillgångar) var vid årsskiftet 426 230 SEK vilket inkludera banklån  

på 190 000 SEK. 

 

 

Frillesås i maj 2023 
 

Styrelsen för Torstensviks Samfällighetsförening. 
 

 

 

Hans Haraldsson  Per Dalqvist   Lotta Johansson 
 

 

  

Jonas Carlryd Claes Nordin   Marie Persson  Kamilla Julin 

 Torstensviks Samfällighetsförening 


